ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54

ПРИКАЗ

                                                                                от 14.03.2019  №   66а

О проведении мониторинга сайтов

образовательных учреждений

В соответствии с планом работы Отдела образования администрации

Болховского района на 2019 год с целью мониторинга  своевременности и

полноты информационной работы  муниципальных общеобразовательных

учреждений по  вопросам  ГИА ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гуляевой Е.А., муниципальному координатору ГИА,:

 провести мониторинг сайтов общеобразовательных учреждений

по вопросу размещения информации о ГИА в  период с 18 по 20

марта включительно.

 результаты мониторинга оформить в виде справки о состоянии

информационной работы в школах.

2. Руководителям школ в срок до 18марта 2019г.:

 обеспечить наполнение сайтов  актуальными материалами и

легкий доступ к ним для родителей, законных представителей и

обучающихся;

 провести самоанализ сайта и направить материал согласно

приложению до 9.00 18 марта 2019г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела

Т.А. Анисимова

Приложение к приказу

Отдела образования

от                 №

                                ____________________

                                                                            наименование ОУ

 наименование пункта ссылка на сайт

1.  расписание экзаменов 9 и 11 классы

2.  расписание  консультации,

дополнительных занятий и т.д.

3.  Перечень средств обучения,

разрешенных на экзаменах

4.  Запреты и ограничения на экзаменах

5.  переход на сайт ОРЦОКО

6.  переход на сайт ФИПИ

7.  Психологические советы

выпускникам и родителям

8.  Рекомендации по подготовке к

экзаменам

9.  Дорожная карта (План) учреждения

по подготовке к ГИА